
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No clasificado ()
NT
NT
NT
NE

N°

20
33
8
3

34
10
39
2

22
21
30
28
23
17
7
4

32
13

107
5

Nombre

BARRAGAN CABEZAS, CRISTIAN
CAGIGAS ZAMORA, JOSE LUIS
TOCA DE CASTRO, CRISTIAN
JIMENEZ IRIARTE, ARITZ
TEZANOS GUTIERREZ, GUSTAVO
FERNANDEZ FERNANDEZ, DARIO
GONZALEZ MARTINEZ, DIEGO
PAZOS FENOY, DAVID
APARICIO ALONSO, IVAN
FERNANDEZ VILLANUEVA, ARITZ
CALDERON ANTON, JOAQUIN
POLVOROSA TEIJEIRO, ROBERTO
LORENZO BENAVENTE, ROBERTO
MANZANO DE VICENTE, ANTONIO
SIMON IBAÑEZ, LUIS MIGUEL
SAN ANDRES FERNANDEZ, ASIER

CAGIGAS ZAMORA, CRISTIAN
PEREZ SAN EMETERIO, BRUNO ANDREAS
PEREZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE
GOMEZ BEDIA, MIGUEL ANGEL

Clase

SCOOTER

SCOOTER

SCOOTER

Minimotard PROTOS

SCOOTER

SCOOTER

SCOOTER

SCOOTER

SCOOTER

Minimotard Series

SCOOTER

SCOOTER

SCOOTER

Minimotard Series

SCOOTER

Minimotard Series

SCOOTER

SCOOTER

SCOOTER

SCOOTER

Categoría

1 Día

1 Día

1 Día
Minimotard

1 DIA

1 Día

Vueltas

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10

1
1

Total T°

13:07.597
13:11.648
13:52.757
13:55.182
13:57.670
14:06.288
14:08.275
14:09.246
14:11.055
14:21.321
14:21.682
14:27.609
13:09.220
13:14.566
13:31.794
13:44.632

1:04.577
1:22.925

Mejor Tm

1:11.971
1:12.573
1:15.802
1:16.183
1:15.797
1:17.132
1:17.567
1:17.592
1:16.927
1:18.673
1:18.388
1:16.845
1:18.488
1:19.194
1:20.677
1:21.539

Club

Independiente
Mc. Rioja
Mc. Rioja
Mc. Rioja
Mc. Rioja
Mc. Rioja
Mc. Rioja
Mc. Rioja
Mc. Rioja
Mc. Rioja
Mc. Rioja
Mc. Rioja
Mc. Rioja
Independiente
Mc. Rioja
Independiente

Mc. Rioja
Mc. Rioja
Mc. Rioja
Mc. Rioja

Puntos

25
20
16
25
13
11
10
9
8

25
7
6
5

20
4

16

0
0
0
0

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

4.051

Avg. Speed

123,185

Best Lap Tm

1:11.971

Best Spd

122,549

Best Lap by

20 - BARRAGAN CABEZAS, CRISTIAN

Impresos: 19/05/2014 11:20:12

Jefe de cronometraje; Cristina Gonzalez Sanchez

Director de Carrera; Francisco Gonzalez Carbajo

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federación de Motociclismo de Castilla y Leon

III CAMPEONATO DE CYL VELOCIDAD 2014

SCOOTERS Y MINIMOTARD

2ª Entrenamiento Manga Scooters y Minimotard

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:39:43

FK1 2,450 km

18/05/2014 14:20

CAMPEONATO DE CYL VELOCIDAD 2014
ORGANIZA: FMCL


